



Leave a lasting Legacy



Sandviken Inner Wheel
Distrikt 233 Sverige

K136 Månadsbrev nr 5 2017-2018 Sandviken Inner Wheel

Kallelse till Klubbmöte

Onsdag 1 november kl. 18.30 månadsmöte på Restaurang Kanalen,
Kanalgården.

Program

Besök av distriktspresident Inger Bäckström.

Föredrag Växtzon4 "Förändring i livet" Anette Jonsson Sundell,
"en minuter Inner Wheel" Christina Sundbom och AnnMarie Jonsson berättar
lite om sig själva. Margareta Lundquist läser ur Vänskapens Bok.

Lotteri där Lena Blom, Katriina Jakenberg och Ulla Mueller står för vinsterna.

Anmälan

Anmälan till Margareta Lundquist via mail meta.e.lundqvist@gmail.com
eller per tel. **073-092 72 45 senast söndagen den 29 oktober kl 18.00**
som är bindande. Maten kostar 160:-. Betala med kort eller kontant.
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående möte

Vi var 17 IW-damer och 1 gäst nämligen Ulla Norum. Gunilla Holmgren, som
var president denna kväll öppnade mötet och tände vänskapens ljus och
hälsade oss välkomna. Vi bjöds på en vegetarisk rätt nämligen sötpotatisrösti
med ärt-crème-fraiche och picklad rödlök, sallad och bröd. Det smakade
utmärkt, därefter kaffe och kaka.

Sonja Båtelsson berättade om två resor hon gjort i januari 2017. Första resan
gick till Indien nämligen till Ahmedabad i regionen Gujarat. Hon var tillsammans
med sin man och ytterligare ett par från Sandviken på bröllop. Föräldrarna till
bruden och hennes syskon har bott flera år i Sandviken. Bröllopet pågick i tre
dagar och första dagen var det tillsammans med brudens familj, släkt och
vänner c:a 300 personer. Brudens familj och gäster gick upp på en scen för att
underhålla och även de svenska gästerna förväntades underhålla och det
gjordes med Imse Vimse spindel som blev succé.
Brudgummen hade samtidigt motsvarande i sin hemort där det var c:a 2000
gäster.

Dag två firades med närmaste familjen c:a 50 st och de svenska gästerna. Då lämnades det fram gåvor som skulle välsignas och det lästes böner, detta pågick i flera timmar. Man eldade med torkad kodynga för att komma i kontakt med gudarna.

Tredje dagen började med hennamålning, som tog flera timmar att torka. Brudens manliga gäster får gula turbaner och brudgummen anländer med sina gäster, som har turbaner i annan färg. Sedan börjar själva vigseln och vigselföräntaren talar även på engelska för att de svenska gästerna skall förstå alla ritualer.

Nästa resa gick till Burkina Faso i Afrika. Sonja åkte då med Hiertekören från Sandviken. De har samlat in pengar och hade mycket bagage med sig på resan. Målet är till en skola i byn Nakamtenga. Skolan har startats av en svensk familj. Skolan har förskola från 6-års ålder och man håller på att bygga ut den till högstadiet. De unga kvinnorna i Nakamtenga som utbildats till förskollärare fortsätter arbetet med barnen.

Man har även vuxenutbildning.

Man kan stödja verksamheten med att betala bl a för gasolkök, som används för matlagning, detta kostar c:a 400:-

Man kan även stödja kvinnoföretag – ett får till varje kvinna, som säljer lamm för att få pengar till mat och skolgång för barnen.

I byn finns odlingar, man får vatten från grundvattnet och pumpar upp till en tunna som sedan fördelas på jordplättar som man odlar på.

Sonja berättar att hon skickat ner ett brev med frön till sockermajs, som inte finns där nere. Hon fick se resultatet när hon mötte en man, som visar henne frön som han fått från fyra skördar!

Gunilla tackade Sonja för ett intressant föredrag och bilder med en IW-ros.

Lena Blom informerade om IW:s hemsida och vi fick alla många tips hur man skall hitta information. Adressen till hemsidan är www.innerwheel.se Man kommer in på hemsidan utan lösenord. För att komma vidare till vår hemsida klickar man på **Här finns vi** (blå skylt) då kommer man till de olika distrikten, klicka på **D233**, klicka på pilen då kommer distriktets klubbar upp och man väljer då Sandviken. Här kan du läsa om kommande program, läsa gamla månadsbrev, se foton från våra möten bl. a.

Vill du komma in på din egen sida klicka på den gula skylten **Medlemsregister** Där måste du använda ditt **Användarnamn** som är din mailadress.

Lösenordet är samma som du haft tidigare. Har du frågor kan du vända dig till **Lena Blom på tel: 070-684 18 21 eller Ulla Mueller tel. 076-811 56 61.**

Klubbärenden

Kristina Sundbom informerade om ekonomin och vi har 9700:- på BG och på till Glädje kontot finns 2468:- före kvällens resultat.

"1- minuters IW" med Britt-Marie Persson och Ulla Haglund där de berättade lite om sig själva. De har varit medlemmar 28 resp 27 år i IW och IW har betytt mycket för dem.

Vi hade sedan lottdragning och alla fick varsin vinst från Skördelotteriet.

Kvällens resultat blev: Lotteri 405:-, Skotten 310:- , Böcker 80:- Tillsammans **795:-**

Kvällen avslutades med att Gunilla blåste ut vänskapens ljus.

Onsdagsträffar

15/11 och 20/12 kl. 14.30 träffas vi på Hansens Café.

IW-hälsningar Ulla Mueller, klubbsekreterare